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Сдать квартиру за 70 000 рублей на ул Нижняя Дебря, 34

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, ул Нижняя Дебря, 34

70 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
2 из 5
Этаж

Сдаётся двухкомнатная квартира бизнес-класса в центре города ЖК Романовский Квартира площадью 60 кв.м. располагается на 2 этаже 4-х
этажного кирпичного дома. Малоквартирный дом с закрытой территорией (электрические ворота), своё парковочное место
(видеонаблюдение). АОГВ (автономное отопление), всегда есть горячая вода. В квартире есть всё для комфортного проживания (вся
техника и мебель новая) - стиральная машина - холодильник - микроволновая печь - электрический чайник - варочная панель - телевизор -
диван - кравать с ортопедическим матрасом (аскона) - посуда - и другое Отдельная комната (гардеробная), просторный санузел, обеденная
зона. Рядом с домом набережная реки Волга (центральный пляж), парк Муравьёвка, множество кафе, ресторанов. Квартира сдаётся по
договору от собственника, нет комиссии агентства. Ежемесячный платёж 70.000₽ + к/у Ком. платежи: Лето - 3500₽ Зима - 6000₽
Оплачивается 1-ый и последний месяц. Залог 70.000 который возвращается при выезде. Эта квартира станет идеальным выбором для
успешных, кто ценит комфорт и практичность. КВАРТИРА СДАЁТСЯ НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК, ОТ 1 ГОДА!!!
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5
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